
UCHWAŁA NR 0007.301.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy boiska sportowego we wsi Płoty

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 944 z późn. zm1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się boisku sportowemu będącego własnością Gminy Czerwieńsk położenumu we wsi Płoty, na 
działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 99 i 100, nazwę: im. Aleksandra Motykiewicza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000.

Id: 5D7E4F17-B686-44DB-8791-33C1A6871630. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na działkach położonych we wsi Płoty, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 99 i 100

znajduje się boisko sportowe. W 1971 r. zrodził sie pomysł, aby odnowić boisko sportowe w Płotach, w

związku z tym został zawiązany społeczny komitet odbudowy boiska i budowa szatni. W składzie komitetu

był Pan Aleksander Motykiewicz. 22 lipca 1973 r. do użytku zostało oddane boisko sportowe i szatnia.

Boisko sportowe obecnie jest wykorzystywane jako ogólnodostępny teren dla mieszkańców gminy.

Sołtys wsi Płoty wystąpił w imieniu mieszkańców z inicjatywą nadania dla boiska sportowego

imienia Aleksandra Motykiewicza wieloletniego, nieżyjącego już piłkarza drużyny.

W uzasdnieniu podano, iż Pan Aleksander Motykiewicz po zakończeniu kariery, przez wiele lat

działał społecznie na rzecz Klubu sportowego.

W opinii mieszkańców Pan Aleksander Motykiewicz swoją postawą i działalnością w pełni

zasługuje na nadanie boisku sportowemu jego imienia.

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Czerwieńsku postanowiła nadać boisku sportowemu w

Płotach nazwę: "Boisko Sportowe w Płotach im. Aleksandra Motykiewicza".

Opracowała: Ewelina Mutka

Id: 5D7E4F17-B686-44DB-8791-33C1A6871630. Podpisany Strona 1




